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Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 1661 01/10/2021 € 20.168,30 SERVIZIO DI RACCOLTA E C 2021 1225 € 20.168,30 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1674 12/10/2021 € 2.323,65 ACCONTO SU QUOTA CAPIT 2021 481 € 2.323,65 ENI GAS E LUCE SPA 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1675 12/10/2021 € 384,26 ACCONTO SU RATA SCADEN 2018 3361 € 384,26 ENI GAS E LUCE SPA (C.C.) 1209103 760 2 12 9 1 3 U.1.0 

2021 1676 12/10/2021 € 223,58 ACCONTO SU RATA SCADEN 2018 3362 € 223,58 ENI GAS E LUCE SPA (C.C.) 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1677 12/10/2021 € 1.689,45 Prea atto cessione di credito 2020 1881 € 24.969,02 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1678 12/10/2021 € 152,59 PAGAMENTO QUOTA CAPIT 2020 1881 € 154,19 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1679 12/10/2021 € 2.559,46 ATTO DI CESSIONE DI CRE 2020 1934 € 3.000,00 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1680 12/10/2021 € 570,86 SALDO RATA INTERESSI RIT 2020 1935 € 570,86 BANCA FARMAFACTORING S 0904103 840 2 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1685 12/10/2021 € 1.313,62 GESTIONE DEI RIFIUTI URB 2021 734 € 1.313,62 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1687 25/10/2021 € 712,57 LIQUIDAZIONE TASSA DI P 2021 1130 € 712,57 AUTOMOBILE CLUB (ACI) D 0406103 610 2 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1688 25/10/2021 € 37,75 LIQUIDAZIONE TASSA DI P 2021 1131 € 37,75 AUTOMOBILE CLUB (ACI) D 0904103 844 2 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1689 25/10/2021 € 82,00 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1248 € 82,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1690 25/10/2021 € 93,24 SALDO FATTURA N. PJ04249 2021 1249 € 93,24 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1691 25/10/2021 € 58,01 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1250 € 58,01 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0102103 163 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1692 25/10/2021 € 70,00 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1251 € 70,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1693 25/10/2021 € 326,08 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1252 € 326,08 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1694 25/10/2021 € 70,01 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1253 € 70,01 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0903103 960 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1695 25/10/2021 € 137,39 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1231 € 137,39 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1696 25/10/2021 € 134,82 SALDO FATTURA N. PJ04365 2021 1232 € 134,82 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1697 25/10/2021 € 55,01 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1228 € 55,01 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2021 1698 25/10/2021 € 164,98 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1229 € 164,98 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1705 25/10/2021 € 104,18 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1230 € 104,18 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1708 26/10/2021 € 2.829,18 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2016 2034 € 2.829,18 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 U.1.0 

2021 1709 26/10/2021 € 4.026,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 223 € 17.096,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1773 08/11/2021 € 2.069,32 Indennità commissario strao 2021 707 € 2.069,32 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 1774 08/11/2021 € 4.138,64 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2021 1331 € 6.207,96 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 1778 12/11/2021 € 4.201,93 PAGAMENTO RATA N. 07  S 2020 1351 € 17.879,92 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1779 12/11/2021 € 3.290,82 PAGAMENTO RATA N. 07 SC 2020 1351 € 3.290,82 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 
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2021 1780 15/11/2021 € 1.567,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZ 2021 1344 € 2.478,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 0406103 610 2 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1781 15/11/2021 € 400,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZ 2021 1345 € 400,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 1204103 1050 7 12 4 1 3 U.1.0 

2021 1782 15/11/2021 € 362,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZ 2021 1346 € 362,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 0406103 610 2 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1783 15/11/2021 € 455,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZ 2021 1347 € 455,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 0904103 844 2 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1784 15/11/2021 € 911,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZ 2021 1344 € 2.478,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 0406103 610 2 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1792 18/11/2021 € 25.073,40 PAGAMENTO FATTURA N. 0 2021 734 € 137.773,22 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1794 19/11/2021 € 3,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1398 € 3,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0105103 298 0 1 5 1 3 U.1.0 

2021 1795 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1399 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1796 19/11/2021 € 13,26 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 841 € 13,26 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1797 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1400 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2021 1798 19/11/2021 € 4,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1401 € 4,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1799 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1402 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1800 19/11/2021 € 7,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1403 € 7,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1801 19/11/2021 € 9,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1404 € 9,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1802 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1405 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1803 19/11/2021 € 22,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1406 € 22,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1804 19/11/2021 € 7,50 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1407 € 7,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2021 1805 19/11/2021 € 15,50 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1408 € 15,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1806 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1409 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1807 19/11/2021 € 11,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1410 € 11,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1808 19/11/2021 € 24,76 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1411 € 24,76 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1809 19/11/2021 € 10,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1412 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1810 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1413 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1811 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1414 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1812 19/11/2021 € 24,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 687 € 24,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1813 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 686 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1814 19/11/2021 € 22,20 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1415 € 22,20 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1815 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 689 € 70,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 
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2021 1816 19/11/2021 € 13,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1416 € 13,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1817 19/11/2021 € 18,59 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1417 € 18,59 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1151 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1818 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1418 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1819 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1073 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1820 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 689 € 70,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1821 19/11/2021 € 24,50 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1419 € 24,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1822 19/11/2021 € 8,40 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1420 € 8,40 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1823 19/11/2021 € 24,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1421 € 24,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1824 19/11/2021 € 24,50 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1422 € 24,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1825 19/11/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1423 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1826 19/11/2021 € 12,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1424 € 12,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0902103 1149 8 9 2 1 3 U.1.0 

2021 1827 19/11/2021 € 20,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1425 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1828 19/11/2021 € 8,50 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1426 € 8,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0902103 1149 8 9 2 1 3 U.1.0 

2021 1829 19/11/2021 € 22,90 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1427 € 22,90 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1830 19/11/2021 € 15,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1428 € 15,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2021 1831 19/11/2021 € 21,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1429 € 21,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1832 19/11/2021 € 18,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1430 € 18,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1833 19/11/2021 € 12,00 SPESE ECONOMALI 3° TRIM 2021 1431 € 12,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1834 19/11/2021 € 17,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1432 € 17,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1835 19/11/2021 € 17,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1433 € 17,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1836 19/11/2021 € 15,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1434 € 15,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2021 1837 19/11/2021 € 24,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1435 € 24,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1838 19/11/2021 € 4,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 690 € 56,80 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1839 19/11/2021 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 689 € 70,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1845 25/11/2021 € 963,91 SERVIZI DI CONTROLLO AC 2021 1380 € 963,91 CONSULCHIMICA S.R.L. 0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1846 25/11/2021 € 134,20 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2019 3316 € 134,90 DITTA FRATELLI PARISE SN 1005103 1174 1 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1929 02/12/2021 € 950,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 483 € 1.159,00 DITTA IN SICUREZZA 0105103 197 3 1 5 1 3 U.1.0 

2021 1930 02/12/2021 € 1.508,12 Vertenza Morrone Enrico/Co 2021 1397 € 1.508,12 Infusino Ernesto 0103103 1302 0 1 3 1 3 U.1.0 
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2021 1932 03/12/2021 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 734 € 137.773,22 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1933 03/12/2021 € 4.951,89 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1343 € 4.951,89 TENUTA ANNUNZIATO 0111103 260 0 1 11 1 3 U.1.0 

2021 1935 03/12/2021 € 62,00 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1360 € 62,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2021 1936 03/12/2021 € 223,95 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1361 € 223,95 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1207103 1050 8 12 7 1 3 U.1.0 

2021 1937 03/12/2021 € 208,51 SALDO FATTURA N. PJ04607 2021 1362 € 208,51 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1938 03/12/2021 € 190,28 ACCONTO FATTURA N. PJ 0 2021 1255 € 190,28 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0903103 960 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1939 03/12/2021 € 177,75 SALDO FATTURA N. PJ 044 2021 1256 € 177,75 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1940 03/12/2021 € 141,32 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1358 € 141,32 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 1941 03/12/2021 € 98,04 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1359 € 98,04 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1942 03/12/2021 € 121,55 SALDO FATTURA N. PJ0448 2021 1254 € 121,55 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0903103 960 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1954 10/12/2021 € 4.201,93 RATA N. 08 SCADENTE IL 15 2020 1351 € 17.879,92 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 1956 14/12/2021 € 1.298,66 GESTIONE DEI RIFIUTI URB 2021 734 € 1.298,66 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1957 14/12/2021 € 1.192,40 PAGAMENTO FATTURA N. C 2021 734 € 1.192,40 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1958 14/12/2021 € 1.464,00 PAGAMENTO FATTURA N. 5/ 2019 3214 € 1.464,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADO 0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 1959 14/12/2021 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 734 € 137.773,22 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 1960 14/12/2021 € 1.272,46 LIQUIDAZIONE FATTURA SA 2021 696 € 1.272,46 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 U.1.0 

2021 1961 14/12/2021 € 4.026,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 223 € 17.096,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 U.1.0 

2021 1962 14/12/2021 € 6.600,00 ACCONTO SU FATTURA N. 8 2020 2093 € 27.453,15 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 2020 16/12/2021 € 3.500,00 LIQUIDAZIONE ACCONTO ( 2020 1941 € 4.980,00 ACCADEMIA SAN MARTINO 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2021 2099 17/12/2021 € 4.138,64 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2021 1332 € 4.138,64 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 2100 17/12/2021 € 2.069,32 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2021 1331 € 6.207,96 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 2101 17/12/2021 € 1.676,16 Rimborso al Commissario Str 2021 1342 € 1.676,16 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 2107 20/12/2021 € 3.550,00 Liquidazione compenso al Re 2021 1356 € 3.550,00 PALOMBO ANTONIO 0101103 27 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 2113 20/12/2021 € 249,67 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 2021 1396 € 3.800,00 INFOTEC SERVIZI SRL 0102103 160 2 1 2 1 3 U.1.0 

2021 2114 20/12/2021 € 752,26 liquidazione fatture n. 2/27 2021 1396 € 3.800,00 INFOTEC SERVIZI SRL 0102103 160 2 1 2 1 3 U.1.0 

2021 2115 20/12/2021 € 272,20 LIQUIDAZIONI FATTURE N. 2021 1396 € 3.800,00 INFOTEC SERVIZI SRL 0102103 160 2 1 2 1 3 U.1.0 

2021 2125 31/12/2021 € 5,00 LIQUIDAZIONE COMPETENZ 2021 1737 € 5,00 TESORERIA COMUNALE BAN 0102103 265 0 1 2 1 3 U.1.0 

Totali :   € 177.741,73    € 634.606,36          
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RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 111 
 

- Importo :   € 177.741,73 
 

- Importo :   € 634.606,36 
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RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 5 
 

- Importo : € 23.859,89 
 

- Importo : € 200.264,08 
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20/01/2022 12.03.43 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 1683 12/10/2021 € 8.390,07 SERVIZIO DI ACCETTAZION 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2021 1790 16/11/2021 € 8.800,00 ACCONTO FATTURA N. C001 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2021 1955 14/12/2021 € 6.269,82 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2021 2119 22/12/2021 € 175,00 AVVISO PUBBLICO RIVOLTO 2021 1336 € 175,00 BAX EMANUEL 1205104 1050 12 12 5 1 4 U.1.0 

2021 2120 22/12/2021 € 225,00 AVVISO PUBBLICO RIVOLTO 2021 1336 € 225,00 DE LUCA SANDRO 1205104 1050 12 12 5 1 4 U.1.0 

Totali :   € 23.859,89    € 200.264,08          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2021
Data fine Mandato = 31/12/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 7

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 12.04.27 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 10 
 

- Importo :   € 42.487,57 
 

- Importo :   € 42.487,57 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

Page 1 of 1 

 
20/01/2022 12.04.27 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 1707 26/10/2021 € 12.222,63 RIMBORSO ANTICIPAZIONE 2021 1264 € 12.222,63 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0102107 290 6 1 2 1 7 U.1.0 

2021 1842 23/11/2021 € 21.656,51 IMPEGNO ELIQUIDAZIONE I 2021 1333 € 21.656,51 BCC MEDIOCRATI 0103107 1275 0 1 3 1 7 U.1.0 

2021 1971 14/12/2021 € 229,96 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1588 € 229,96 MINISTERO DELL'ECONOMI 5001107 970 0 50 1 1 7 U.1.0 

2021 1972 14/12/2021 € 737,98 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1589 € 737,98 MINISTERO DELL'ECONOMI 5001107 970 0 50 1 1 7 U.1.0 

2021 1973 14/12/2021 € 827,43 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1590 € 827,43 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 5001107 970 0 50 1 1 7 U.1.0 

2021 1974 14/12/2021 € 518,48 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1591 € 518,48 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0102107 290 0 1 2 1 7 U.1.0 

2021 1975 14/12/2021 € 587,89 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1592 € 587,89 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0103107 735 0 1 3 1 7 U.1.0 

2021 1976 14/12/2021 € 764,66 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1593 € 764,66 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0801107 1149 3 8 1 1 7 U.1.0 

2021 1977 14/12/2021 € 4.697,47 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1594 € 4.697,47 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 1005107 1176 0 10 5 1 7 U.1.0 

2021 1978 14/12/2021 € 244,56 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 1595 € 244,56 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 1101107 694 0 11 1 1 7 U.1.0 

Totali :   € 42.487,57    € 42.487,57          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2021
Data fine Mandato = 31/12/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 10

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 12.05.19 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 18 
 

- Importo :   € 2.901,28 
 

- Importo :   € 2.901,28 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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20/01/2022 12.05.19 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 1911 02/12/2021 € 228,32 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 228,32 PESCATORE ERNESTO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1912 02/12/2021 € 186,32 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 186,32 MOLINARO MADDALENA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1913 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 COVELLI GIANFRANCO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1914 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 SERRA NADIA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1915 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 LO BIANCO ANTONIO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1916 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 COVELLI CARMINE 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1917 02/12/2021 € 228,32 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 228,32 GUAGLIARDI ALESSANDRO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1918 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 TENUTA RITA FRANCESCA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1919 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 CUCUNATO CARMELA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1920 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 CRISTIANO IOLANDA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1921 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 SESSA EMILIA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1922 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 GAROFALO FRANCESCA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1923 02/12/2021 € 228,32 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 228,32 GUAGLIARDI VALENTINA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1924 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 TARSITANO FRANCESCO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1925 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 MOLINARO MIRELLA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1926 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 BRUNO ELVIRA FRANCESCA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1927 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 MARCELLINI FABIO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2021 1928 02/12/2021 € 145,00 LIQUIDAZIONE ONORARI C 2021 1394 € 145,00 MORETTI ALEX 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

Totali :   € 2.901,28    € 2.901,28          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2021
Data fine Mandato = 31/12/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 2

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 12.06.23 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 2 
 

- Importo :   € 14.127,69 
 

- Importo :   € 14.127,69 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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20/01/2022 12.06.23 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 1682 12/10/2021 € 7.093,17 LAVORI DI ADEGUAMENTO 2018 2127 € 7.093,17 Sannuto Vincenzo 0105202 1315 0 1 5 2 2 U.2.0 

2021 1786 16/11/2021 € 7.034,52 LAVORI DI ADEGUAMENTO 2018 2127 € 7.034,52 GEOCONSOL SRL 0105202 1315 0 1 5 2 2 U.2.0 

Totali :   € 14.127,69    € 14.127,69          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2021
Data fine Mandato = 31/12/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 5

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 12.09.03 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 2 
 

- Importo :   € 23.416,57 
 

- Importo :   € 38.436,00 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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20/01/2022 12.09.03 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 1787 16/11/2021 € 15.590,10 SALDO FATTURA N. 7_21 D 2021 565 € 30.609,53 IMPRESA EDILE GEOM. SPIZ 0105205 1323 5 1 5 2 5 U.2.0 

2021 1934 03/12/2021 € 7.826,47 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 2044 € 7.826,47 IDROTERM DEI F.LI CAPUTO 0105205 1323 4 1 5 2 5 U.2.0 

Totali :   € 23.416,57    € 38.436,00          

 


